ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

30.06.2022   № 139
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Москаленского муниципального района Омской области от 01.08.2016  №135 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда в муниципальном казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью», утвержденного постановлением главы  Москаленского муниципального района Омской области от 01.08.2016 №135 следующие изменения и дополнения:
        1.1. Пункт 3.2.4. изложить в  следующей редакции:

        «3.2.4. По решению директора Учреждения работникам  выплачивается премия  за  выполнение  заданий особой  важности, по итогам работы   и (или) в связи с профессиональным  праздником».

       2.Действие настоящего постановления распространить на правоотношение, возникшее с 1 июля 2022 года.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского

муниципального района

                   А.В. Ряполов

Согласовано:

______________ Д.В. Прошивалко

______________ С.Г.Морачковская

______________Б.Г. Ничипуренко

Исполнитель: Т.А. Гудзовская